金融学院党委会纪要
党纪要〔2020〕37号

2020年12月11日金融学院党委会在学院会议室召开，会议由党委书记蒋晓华主持，党委委员庄晓燕、郑军、张超、舒家先、周弘、王秋祎出席会议，院长万光彩列席会议。现将有关事项纪要如下：
1、 审议本期党员发展情况。
2、 审议本期党员转正情况。
3、 研究推荐党校优秀学员。
4、 审议分党员学员。
5、 通报11名校党课逃课人员情况。
6、 审议兼职班主任情况。
7、 审议补报研究生优秀毕业生人员。
8、 审议研究生徽银租赁助学金人员。
9、 审议本科生徽银租赁助学金人员。
10、 政治审核学院承办国际学术会议专家情况。
11、 通报征兵相关工作。
12、 审议通过修订《金融学院党委会议事规则》

中共安徽财经大学金融学院委员会
                             2020年12月11日